
Název příspěvkové organizace: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Číslo organizace: 7711

IČO: 00829013

Číslo 
účtu Vybrané položky výkazu zisku a ztráty

Schválený 
rozpočet na r. 

2019

Upravený rozpočet (UR) na r. 2019 Skutečnost k 31. 12. 2019 Rozdíl mezi skutečností a UR
Plnění skut. 
UR k 31.12. 

2019 v %Celkem
z toho

Celkem
z toho

Celkem
z toho

Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

Hlavní 
činnost

Doplňková 
činnost

A B C D=E+F E F G=H+I H I J=K+L K=H-E L=I-F M=G/D
Náklady celkem (položka A) 657 807 652 475 652 475 0 651 276 651 276 -1 199 -1 199 0 99,82 %

501 Spotřeba materiálu 37 808 35 337 35 337 0 36 651 36 651 1 314 1 314 0 103,72 %
502 Spotřeba energie 5 670 4 713 4 713 0 4 504 4 504 -209 -209 0 95,57 %
511 Opravy a udržování 5 300 12 844 12 844 0 12 008 12 008 -836 -836 0 93,49 %
518 Ostatní služby 16 400 15 683 15 683 0 15 043 15 043 -640 -640 0 95,92 %

521

Mzdové náklady, z toho: 375 114 382 097 382 097 0 382 754 382 754 657 657 0 100,17 %
ZU - objem prostředků na platy v absolutní výši 352 015 357 895 357 895 0 358 163 358 163 268 268 0 100,08 %
ostatní osobní náklady 22 599 23 612 23 612 0 23 802 23 802 190 190 0 100,80 %
Náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost 500 590 590 0 789 789 199 199 0 133,68 %

551
Odpisy dlouhodobého majetku 43 493 45 415 45 415 0 45 548 45 548 133 133 0 100,29 %
u majetku nepořízeného z transferu (účet 401) 26 777 28 379 28 379 0 28 336 28 336 -43 -43 0 99,85 %
u majetku pořízeného z transferu (účet 403) 16 716 17 036 17 036 0 17 211 17 211 175 175 0 101,03 %

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 5 045 4 431 4 431 0 4 298 4 298 -133 -133 0 97,00 %
591 Daň z příjmů 0 0 0 0 0 0 0 0 Není číslo

Výnosy celkem (položka B) 657 807 652 475 652 475 0 651 276 651 276 -1 199 -1 199 0 99,82 %
601-604 Výnosy za dané účty celkem 211 888 209 691 209 691 0 208 829 208 829 -862 -862 0 99,59 %

648 Čerpání fondů 9 536 4 942 4 942 0 3 278 3 278 -1 664 -1 664 0 66,34 %
649 Ostatní výnosy z činnosti 3 325 3 076 3 076 0 4 178 4 178 1 102 1 102 0 135,83 %

672

výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 
celkem (A+B+C+D+E), z toho: 432 898 434 669 434 669 0 434 776 434 776 107 107 0 100,02 %

A - výnosy z nároků na prostředky z rozpočtu ÚK celkem, z 
toho: 404 866 406 955 406 955 0 406 942 406 942 -13 -13 0 100,00 %

ZU - příspěvek na provoz 404 866 405 787 405 787 0 405 787 405 787 0 0 0 100,00 %
ZU - příspěvek na velkou údržbu (UZ 00054) 0 0 0 0 0 0 0 0 Není číslo
ZU - účelový neinvestiční příspěvek (UZ 00209,...) 1 155 1 155 1 155 1 155 0 Není číslo
ostatní účelové neinvestiční příspěvky z rozpočtu ÚK 0 1 168 1 168 0 0 -1 168 -1 168 0 0,00 %
B - výnosy z transferů ze SR 11 316 10 678 10 678 0 10 622 10 622 -56 -56 0 99,48 %
C - ostatní transfery mimo rozpočet ÚK 0 0 0 0 0 0 0 0 Není číslo
D - časové rozlišení přijatého investičního transferu 16 716 17 036 17 036 0 17 211 17 211 175 175 0 101,03 %
E - čerpání FI na opravy a údržbu - dle ČÚS č. 704 bod 7.4. 
písm. c). věta první 0 0 0 0 0 0 0 0 Není číslo

Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -nekonečno

Uživatel: DMZ.LOCAL\7711_vlkova.a Čas reportu: 25.5.2020 10:17:301/2

Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31.12.2019 v tis. Kč



Číslo  
položky Vybrané položky rozvahy

Stav k 
1.1.2019 

běžné období 
(netto)

Stav k 
31.12.2019 
běžné období 

(netto)

Rozdíl

Aktiva celkem 529 161 532 731 3 570
A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 13 701 19 076 5 375
A.II. Dlouhodobý hmotný majetek 391 015 418 574 27 558
B.I. Zásoby 6 359 6 525 167
B.II. Krátkodobé pohledávky 36 385 49 236 12 851

Pasiva celkem 529 161 532 731 3 570
C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 0 0 0
D.III. Krátkodobé závazky 48 116 53 200 5 085

Doplňkové informace za rok 2019 Stav
Podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkových nákladech v % 32,06 %
Počet výkonů (např. lůžek, klientů, návštěvníků, žáků ve šk. roce, kapacita zařízení) 88 714
pohledávky více než 1 rok po splatnosti k 31. 12. v tis. Kč 252,09
Přepočtený počet zaměstnanců* 549,40
Součet průměrných platů (mezd) měsíčně v Kč (bez OON) 54 327,00
zadlužení-úvěr, kontokorent,výpůjčka apod. k 31. 12.  v tis. Kč 0,00

Komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 31.12. 7711-ZZSUK_31-2019.doc

Uživatel: DMZ.LOCAL\7711_vlkova.a Čas reportu: 25.5.2020 10:17:302/2

Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31.12.2019 v tis. Kč

https://isc.kr-ustecky.cz:8443/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?7711-ZZSUK_31-2019.doc

